Accessoires acier inox pour raccord industriel
Collier pour raccord industriel acier inox
Collier pour raccord industriel acier inox EN
14420-3
1/1Acier Inoxydable 316
Référence Ø tuyau Ø in Largeur (mm) Hauteur (mm)
ZAB01021025 12 21-25 51 50
ZAB01029033 19 29-33 63 52
ZAB01035039 25 35-39 69 50
ZAB01036039 25 36-39 69 50
ZAB01042046 32 42-46 76 50
ZAB01047051 38 47-51 83 50
ZAB01049053 38 49-53 82 50
ZAB01052056 38 52-56 83 50
ZAB01058062 38 58-62 90 50
ZAB01060064 50 60-64 97 56
ZAB01063067 50 63-67 102 56
ZAB01068072 50 68-72 108 56
ZAB01074077 63 74-77 118 74
ZAB01077081 63 77-81 119 74
ZAB01087090 75 87-90 129 76
ZAB01089094 75 89-94 132 76
ZAB01094098 80 94-98 136 76
ZAB01114119 100 114-119 166 120
Toutes les données de cette fiche (Catalogue) sont à caractère informatif et peuvent être modifiées sans avis préalable. Une utilisation incorrecte du produit n'engage en aucun
cas la responsabilité de DICSA, sauf celle liée directement à un défaut de fabrication.
Imprimé le : 02/08/2025 à 15:12